

תנאי שימוש, אתר ידיעות מנויים

תנאי שימוש אלה חלים ביחס לאתרים וליישומים המפורטים להלן בלבד, אשר מופעלים ומנוהלים על ידי ידיעות אחרונות בע"מ מרחוב נח מוזס 1, ראשון לציון (להלן: "ידיעות אחרונות" או "ידיעות") או ידיעות מנויים בע"מ (להלן: "ידיעות מנויים").

- אתר המנויים של "לאשה" בכתובת: [https://magazines.ynet.co.il/laisha-weekly/#personal-](https://magazines.ynet.co.il/laisha-weekly/#personal-details) (להלן: "האתר" או "אתר המנויים") וכן אתרים נוספים הקשורים ישירות באתר המנויים ו/או כל יישום או אתר לגביהם תחליט ידיעות, לפי שיקול דעתה הבלעדי, להחיל את תנאי שימוש אלה במפורש (להלן: "האתרים").

השימוש באתרים בכלל זה בתכנים הכלולים בהם ובשירותים השונים הפועלים בהם ו/או באמצעותם מעיד על הסכמתך לתנאים אלה, ולכן הנך מתבקש לקרוא אותם בקפידה;

הכותרות לתנאי השימוש הן לצורכי נוחות בלבד, ואין להתחשב בהן בעת פירוש ההוראה כלשהי מהוראותיהם או תוקפם;

תנאי השימוש להלן מנוסחים בלשון זכר לצרכי נוחות בלבד, והם מתייחסים, כמובן, גם לנשים;

רכישת מנוי לחבילות מוצרים מבית ידיעות מנויים

ההוראות הבאות יחולו בפרט ביחס לרכישה מקוונת של מנוי לחבילות מוצרים מבית ידיעות מנויים, במסלולים שהוקצו למכירה באופן זה.

חבילות משולבות מסלולים ותנאי מנוי (להלן: "חבילות מנוי")

ידיעות מאפשרת בזאת למנויים חדשים, רכישה מקוונת של מנויים לחבילות מוצרים מבית ידיעות מנויים, אשר כוללות בשלב זה מגוון נתון של מוצרים המורכב מחלק ממוצרי הדפוס בהוצאת קבוצת ידיעות אחרונות, אפליקציית ידיעות אחרונות ו/או מוצרים נוספים. החבילות והמסלולים כמו גם תנאיהם יפורטו מטה ובעמודי ההרשמה והרכישה של מסלולי המנוי:

חבילת המנוי	תקופת התחייבות	מחיר
מסלול ראשון - שבועון לאשה + אוגדן מתכונים	חודש (1) אחד (מספר גיליונות עלול להשתנות בהתאם לחודש הרלבנטי בתקופת המנוי)	45.90 ₪ לכל תקופת המנוי
מסלול שני - שבועון לאשה + ספר קריאה מבית "ידיעות אחרונות"	ארבעה (4) חודשים (מספר גיליונות עלול להשתנות בהתאם לחודש הרלבנטי בתקופת המנוי)	183.60 ₪ סה"כ לכל תקופת המנוי

- המגזין "לאשה" (שבועון) יכונה להלן: "המגזין".
- הטבת הצטרפות לכל רוכש מנוי במסלול הראשון – קבלה חד (1) פעמית של אוגדן מתכונים בנושאים שונים לפי בחירת ידיעות מנויים.

המסלולים המוצעים ומחיריהם ייקבעו לפי שיקול דעתה הבלעדי של ידיעות, ולידיעות הזכות לבטל או להפסיק להציע מסלול מסוים, ולערך כל שינוי במסלולים המוצעים באתר ו/או במחיריהם לפי שיקול דעתה הבלעדי. ויודגש - תמהיל המוצרים וכן מחירי החבילות עשויים להשתנות מעת לעת והודעה תפורסם על כך באתר המנויים.

רכישה והפעלת מנוי

רישום

רכישת מנוי טעון וכפוף להשלמת הליך הרשמה מלא, תשלום דמי מנוי ועמידה בהוראות תנאים אלה, שיתכן וישונו מעת לעת על ידי ידיעות, רישום

בעת ההרשמה אתה עשוי להידרש למסור פרטים שלא חלה עליך כמובן כל חובה חוקית למוסרם ואולם בהעדרם ו/או במי וחלקם יחסר ו/או ימצא כבלתי מדויק, יהא בכך כדי לחסום את אפשרות הרכישה שתנסה לבצע מראש או בדיעבד.

כך אתה עשוי להתבקש למסור פרטים מזהים אישיים, כגון: שם פרטי, שם משפחה, עיר וארץ מגוריו, את פרטי כרטיס האשראי שלך (ביחס לשירותים בתשלום) וכן כתובת דואר אלקטרוני פעילה הנמצאת ברשותך.

כמו כן, תתבקש לאשר את ההסכם המקוון ו/או תנאי השירות הנלווים לשירות ו/או לחבילת המנוי הרלוונטיים ולהסדיר התשלום ו/או מסירת פרטי תשלום כדלקמן.

- הרשמתך לשירותים הטעונים רישום ו/או מסירת פרטים על ידך אגב רכישת מוצר או שירות דרך האתר או תת-האתרים הקשורים לאתר, ישמשו כאישור מטעמך לקבל לפי הפרטים שמסרת דברי פרסום ו/או דיוורים מידיעות אחרונות בע"מ ו/או מי מטעמה וכן מטעם התאגיד הרלבנטי שמוציא לאור של איזה מהמגזינים שנרכשו. לכתובתו של המנוי ישלח גם הסכם הרכישה כאמור וכן הודעות תפעוליות שונות שרלבנטיות למנוי (עיכובים צפויים ובהפצת העיתונים ו/או המגזינים וכדומה) ו/או חשבוניות.

- עליך למסור רק פרטים נכונים, מדויקים ומלאים, ואתה מאשר בזאת את נכונות הפרטים שמסרת. האחריות למילוי פרטים תקפים ונכונים חלה על המנוי ועליו בלבד. פרטים שגויים עלולים למנוע ממך את האפשרות להשתמש בשירות ובמקרה הצורך לסכל יצירת קשר אתך. מנוי שמסר פרטים לא מדויקים ו/או נכונים, לא יוכל לעלות כלפי ידיעות ו/או מי מטעמה כל טענה לגבי אי קבלתם של מסמכים כגון הסכם הצטרפות, חשבוניות, הודעות תפעוליות ותזכורות.

- במקרה של שינוי פרטים עליך לעדכןם באמצעות פניה למחלקת שירות הלקוחות לפי הפרטים שלהלן.

- תוכל להודיע, בהמשך לכל דבר פרסומת שיועבר אלייך, על סירובך להמשיך ולקבל דברי פרסומת ועד שלא תעשה כן, תמשיך לקבל דברי פרסומת כאמור.

- מובהר כי סירוב מנוי להמשיך ולקבל דברי פרסומת, לא יחסום את זכותה של ידיעות להמשיך ולשגר אל הלקוח את הסכם ההצטרפות, ההודעות התפעוליות כאמור וכן חשבוניות עסקה.

בעת הרישום לשירות תתבקש לבחור שם משתמש וסיסמא שיזהו אותך בכל כניסה לאתר. ידיעות רשאית לקבוע, מעת לעת, דרכי זיהוי נוספות או אחרות (להלן: "**שם משתמש וסיסמא**").

- שמור על שם המשתמש והסיסמא בסודיות כדי למנוע שימוש לרעה בהם. הקפד להחליף את הסיסמא בתדירות גבוהה ככל האפשר ובכל מקרה לא פחות מאחת לשישה חודשים.

מדיניות פרטיות

- ידיעות מכבדת את פרטיות המשתמשים באתר ולקוחותיה המנויים.

- הנתונים שמסרת בעת ההרשמה לשירות יישמרו במאגר המידע שבבעלות ידיעות שמספרו 323819.

- מדיניות הפרטיות העדכנית של ידיעות נמצאת בכל עת בכתובת <https://www.ynet.co.il/article/h1oyppwysn> והיא מהווה חלק בלתי נפרד מתנאי שימוש אלה. הואיל ומדיניות הפרטיות יכולה להשתנות מדי פעם, מומלץ שתחזרו ותקרא מעת לעת את מסמך המדיניות.

תשלום

תשלום דמי המנוי ייגבה באמצעות כרטיס אשראי והחוב בגינו יהיה חודשי, ובהתאם למסלול הנבחר. סליקת האשראי תבוצע בתקן מאובטח PCI.

הסכם מנוי

הסכם מנוי יישלח למנוי לאחר רכישת חבילת המנוי. במידה ותתגלה סתירה בין תנאי הסכם המנוי לתנאים המפורטים בתנאי שימוש אלה, יגברו תנאי הסכם המנוי.

יודגש כי לידיעות שיקול דעת בלעדי ליצור קשר עם משתמש קצה שניסה לרכוש מנוי באיזו מהחבילות, עם הודעת סירוב לצרפו כמנוי, וזאת בין היתר במקרה שאותו לקוח צבר חובות עבר בגין שירותי מנוי שצרך ו/או במקרה שבו כתובתו אינה כלולה באזורי החלוקה שאליהם מסופקים שירותי ההפצה של העיתונים ו/או המגזינים.

אספקה*

מנוי שרכש איזו מהחבילות הנ"ל יחל בצריכת השירותים ו/או המוצרים הרלבנטיים באופן הבא לפי העניין:

שבועון לאשה***	רכישה עד יום רביעי בשעה 14:30 (כולל) בשבוע קלנדארי נתון - קבלת גיליון שבועי של השבוע העוקב לרכישה. רכישה החל מיום רביעי בשעה 14:31 (כולל) בשבוע קלנדארי נתון - קבלת גיליון שבועי של השבוע השני העוקב לרכישה. מגזין "לאשה" (שבועון), מופץ למנויים במהלך יום שני בכל שבוע קלנדארי. עלול לחול שינוי בהפצה ביחס ליום ב', שאינו יום עסקים.
-----------------------	--

- רכישה מקוונת של איזו מהחבילות הנ"ל, שלא במסגרת יום עסקים, עלולה לגרור עיכובים בהתחלת מימוש החבילות צריכה וקבלת המוצרים בהתאמה. במקרים מתאימים מוקד המנויים, ימסור הודעה מתאימה על כך, למנויים המצטרפים.
- אוגדן מתכונים חד (1) פעמי (הטבת הצטרפות), ישלח ע"י חברת ההפצה יחד עם קבלת הגיליון בתוך ארבעה עשר (14) ימי עסקים ממועד רכישת מנוי.
- אספקת מגזינים, לפי החבילה הרלבנטית כאמור, תעשה לכתובת המנוי וזאת ככל האפשר, עד לשעה 7.00 במועדי ההפצה המקובלים. מובהר כי מפעם לפעם ייתכנו עיכובים בזמני הפצת העיתון מסיבות שונות. ניתן בכל עת ליצור קשר עם מוקד המנויים לבירור סיבת עיכוב בקבלת המגזין הרלבנטי.

יצירת קשר בהקשר זה, יכול שתעשה באמצעות הודעת WHATSAPP לטלפון 052-9995005, בפקס 03-6933999, בכתובת המייל sherut@yedioth.co.il, בדואר נח מס' 1 ת"ד 438 ראשון לציון 7510302.

ניתן ליצור איתנו גם קשר בטל' 3773* או 03-6933933 לקבלת מסרון או הפניה לתפריט הקלדה לביצוע פעולות שונות עצמאית; ועדכון בהודעות כלליות למנויים

שינוי ביטול והקפאת מנוי

שינוי וביטול מנוי

ניתן לשנות את סוג המנוי באמצעות פניה למוקד שירות הלקוחות בפרטים שלהלן.

לטובת עריכת שינוי של סוג המנוי, מוקד הלקוחות יצור קשר עם המנוי שפנה בקשר עם בקשה כאמור ו/או שתישלח הודעה מתאימה לתיבת הדוא"ל ו/או לטלפון הנייד של המנוי, לפי הפרטים שמסר, ככל שניתן להסדיר השינוי המבוקש מרחוק.

ביטול מנוי

חבילות המנוי נשוא תקנון זה, נרכשות תחת התחייבות מצד הלקוח / מנוי לכל תקופת המנוי. עם זאת, ככל שתבחר **לבטל המנוי**, תוכל לעשות כן באחד האופנים הבאים:

לביטולי עסקה באופן ספציפי, ניתן לפנות אלינו באמצעים הבאים:

בהודעת WHATSAPP לטלפון 052-9995005, בפקס 03-6933999, בדואר נח מוזס 1 ת"ד
438 ראשון לציון 7510302, בכתובת המייל sherut@yedioth.co.il, באמצעות טופס ביטול
עסקה או בקבלת קהל בכתובת: נח מוזס 1, ראשון לציון, בימים א'-ה' בין השעות: 9:00-
13:00.

בהודעת הביטול יש לפרט את שמו המלא ותעודת הזהות של בעל המנוי.

ביטול המנוי יכנס לתוקף בתוך 3 ימי עסקים מהמיום בו התקבלה הודעת הביטול אצל ידיעות; ואולם ידוע ללקוח כי ככל והבקשה לביטול מנוי נשלחה בדואר ישראל, מועד סיום המנוי יהיה 6 ימי עסקים לאחר מסירת הבקשה לביטול לדואר; ומועד עדכון הביטול בפועל יהיה בתוך 3 ימי עסקים מעת קבלת הודעת הביטול במשרדי ידיעות בפועל.

במקרה של **ביטול מינוי** לפני תום תקופת ההתחייבות, תחויב לפי הנמוך מבין: יתרת תשלומים שנותרו לפרעון עד לתום תקופת ההתחייבות; או - הפרש הסכומים שבין תעריף גליונות המגזינים שסופרו לך בפועל במסגרת המינוי שרכשת ובין התעריף המלא התקף לאותו מספר גליונות שסופקו לך בפועל במהלך התקופה שבה היית מנוי. חיוב ההפרשים כאמור, יתבצע בתשלום אחד.

יודגש כי לא ניתן **לבטל מנוי** ביחס לחלקים מתוך חבילת מוצרים, אלא מנוי מלא, לחבילה בשלמותה.

הקפאת מנוי

ניתן להקפיא מנוי לתקופה שלא תפחת מ- 3 ימים, ולא תעלה על 45 ימים, בהודעה מראש, באמצעות הטופס המקוון הזה <https://www.yedioth.co.il/Forms.aspx?f=7> או הודעת WHATSAPP לטלפון 052-9995005, בפקס 03-6933999, בכתובת המייל sherut@yedioth.co.il.
שתימסר 3 ימי עבודה לפחות לפני התחלת תקופת ההקפאה.

מובהר כי לא ניתן להקפיא מנוי במהלכה של שנה קלנדארית אחת, לתקופה מצטברת העולה על 45 ימים.

השימוש במוצרים נשוא חבילות המנוי

הגישה לאתר תתאפשר ממכשירי סמארטפון התומכים בגרסה מעודכנת של אפל ואנדרואיד (גוגל) וב-DESKTOP ידיעות אינה מתחייבת כי הגישה לאתר תתאפשר ממכשירים אחרים ו/או גרסאות תוכנה ו/או דפדפנים שאינם מעודכנים ו/או אינם נתמכים, בין אם במועד עליית האתר לאוויר ו/או בעקבות הוצאות גרסאות עדכון העתידיות שלהם. לידיעות הזכות, לפי שיקול דעתה ו/או התפתחות טכנולוגית, להפסיק תמיכה בגרסאות קיימות ו/או קודמות של מערכות הפעלה.

הנך רשאי להשתמש בתכנים באתר ולפי העניין במגזינים שתרכוש את מסלול המנוי לשם צריכתם (להלן: "**התכנים**") לפי העניין, כדין ומבלי לגרוע מכך, בהתאם לכללים המפורטים להלן למטרות פרטיות ואישיות בלבד. אין להשתמש בתכנים באופן אחר, אלא אם כן קיבלת את הסכמתה המפורשת, מראש ובכתב של ידיעות לכך ובכפוף לתנאי ההסכמה (אם תינתן). אין להעתיק ולהשתמש, או לאפשר לאחרים להשתמש, בכל דרך אחרת בתכנים, לרבות באתרי אינטרנט אחרים, באפליקציות ויישומים למיניהם, בפרסומים אלקטרוניים, בפרסומי דפוס וכיו"ב, לכל מטרה, בין מסחרית ובין שאינה מסחרית, שאיננה לצורך שימוש אישי ופרטי.

אין להפעיל או לאפשר להפעיל ביחס לתכנים ובאתר בכלל, כל יישום מחשב או כל אמצעי אחר, לרבות תוכנות מסוג Crawlers, Robots וכדומה, לשם חיפוש, סריקה, העתקה או אחזור אוטומטי של תכנים מתוך האתר בכלל זה, אין ליצור ואין להשתמש באמצעים כאמור לשם יצירת לקט, אוסף או מאגר שיכילו תכנים שמקורם באתר או שהוצגו בהם.

אין להציג תכנים מהאתר ו בתוך מסגרת (Frame) גלויה או סמויה.

אין להציג תכנים כהגדרתם לעיל בכל דרך שהיא - ובכלל זה באמצעות כל תוכנה, מכשיר, אביזר או פרוטוקול תקשורת - המשנים את עיצובם באתר או מחסירים מהם תכנים כלשהם ובפרט פרסומות ותכנים מסחריים.

אין לקשר לאתר ו/או לתכנים באתר מכל אתר המכיל תכנים פורנוגרפיים, תכנים המעודדים לגזענות או להפליה פסולה, או המנוגדים לחוק, או שפרסומם מנוגד לחוק או המעודדים פעילות המנוגדת לחוק.

אין לקשר לתכנים מהאתר, שאינם דף הבית של האתרים ("קישור עמוק") ואין להציג, או לפרסם תכנים כאמור בכל דרך אחרת, אלא אם הקישור יהיה לדף האינטרנט במלואו וכפי שהוא (AS IS) כך שניתן יהיה לצפות ולהשתמש בו באופן הזהה לחלוטין לשימוש ולצפייה בו באתר. קישור כאמור יהיה באחריותו הבלעדית והמלאה של המשתמש וידיעות לא תישא בכל אחריות לכל נזק שייגרם כתוצאה מכל קישור לתכנים ומכל הצגה או פרסום של תכנים כאמור בכל דרך אחרת.

ידיעות רשאית להורות לך לבטל כל קישור כאמור לפי שיקול דעתה הבלעדי. במקרה זה תבטל את הקישור לאלתר ולא תהיה לך כל טענה, דרישה או תביעה כלפי ידיעות בעניין זה.

שימוש אסור

האתר ו/או המוצרים השונים המוצעים לצריכה במסלול חבילות ומסלולי המנוי, מוגנים כאמור על ידי הדין הישראלי והדין הבינלאומי הרלבנטי. תנאי שימוש אלו, אינם מעניקים זכויות ו/או רישיון לעריכת שינויים ו/או התאמות באתר ו/או המגזינים ו/או בתכניהם. השימוש באלה הינו לצרכים פרטיים בלבד.

חל איסור על שימוש לא חוקי ו/או המנוגד לתנאי שימוש אלה ומבלי לגרוע מכלליות האמור: לשנות, לשכפל, לשחזר, להעתיק, להפיץ עותקים, לפרסם, לחקות או לטפל בתוכנות הנלוות. לייצר עבודה נגזרת מהתוכנות הנלוות או מהתוכן. לעקוף, לשנות, להתערב או לסכל רכיבי בטיחות שמגינים על החומרה ו/או התוכנות הנלוות ו/או תוכן דיגיטלי באתר.

לעשות שימוש ברובוט, סורק או באמצעים אוטומטיים אחרים כדי לגשת או להכין מפתח (אינדקס) אל התוכן הדיגיטלי.

להשכיר, להשאל, לחכור, לתת רישיון משנה, לשכפל, להציג להפיץ או לעשות שימוש בתוכן הזמין לצד ג'.

ידיעות רשאית, שלא לאפשר לך להשתמש בשירות הטעון רישום לפי שיקול דעתה המוחלט. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, רשאית ידיעות לבטל רישומך לשירות, או לחסום את גישתך אליו, בכל אחד מהמקרים הבאים:

- אם בעת ההרשמה לשירות מסרת במתכוון פרטים שגויים;
- אם ביצעת מעשה או מחדל, הפוגעים או עלולים לפגוע בידיעות או בצדדים שלישיים כלשהם, לרבות משתמשים או מנויים אחרים, ו/או בכותבים או ספקים של ידיעות;
- אם השתמשת בשירות או בשירותים נוספים הניתנים באתר לביצוע או כדי לנסות לבצע מעשה בלתי חוקי על-פי דיני מדינת ישראל, או מעשה הנחזה על פניו כבלתי חוקי כאמור, או כדי לאפשר, להקל, לסייע או לעודד ביצועו של מעשה כזה;
- אם הפרת את תנאי הסכם זה או תנאיו של כל שירות אחר במסגרת האתר;
- אם לא השתמשת בשירות במשך תקופה רצופה העולה על ארבעה חודשים, גם לאחר שניתנה לך על כך הודעה בדואר אלקטרוני;
- אם תעשה כל פעולה שתמנע מאחרים להצטרף לשירות או להמשיך וליהנות מהשירות בכך דרך שהיא;
- אם מסרת את שם המשתמש והסיסמא שהוקצו לך בעת הרישום לשימוש של צד שלישי;
- אם כרטיס האשראי שברשותך נחסם או הוגבל לשימוש בדרך כלשהי (ככל שהשירות ניתן בתשלום);
- אם יש לך חוב כספי לידיעות, או לכל תאגיד בשליטתה ולא פרעת את חובך, למרות שחלף המועד הרגיל לתשלום.

תכנים שאינם מהווים תחליף לייעוץ מקצועי

באתר ובמוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות, קיימים תכנים בנושאים כלכליים לרבות מידע על שוק ההון, שערי ניירות ערך הנסחרים בבורסה לניירות ערך בתל-אביב והמניות הישראליות הנסחרות בחו"ל, נתונים מצרפיים אודות חברות ציבוריות, מידע בדבר המסחר במטבע חוץ וידיעות אחרות בנושאים משפטיים, רפואיים ואחרים. מקורם של חלק מהתכנים הללו במערכת ידיעות, ואילו חלקם האחר מסופק, מנהל ומופעל על ידי ספקי תכנים.

על אף שנעשה מאמץ לרכז ולעבד את התכנים הללו, יתכן שבתהליך קליטתם, עיבודם ופרסומם יפלו טעויות. אם ברצונך להשתמש בתכנים אלה עליך לבדוק אותם ולאמתם. אין בפרסומם משום המלצה או חוות דעת ואינם מהווים תחליף לייעוץ מקצועי. לכן, כל החלטה בדבר השימוש בתכנים כאמור שתמצא באתר תיעשה על אחריותך בלבד.

תכנים מסחריים

במוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות נכללים תכנים מסחריים, כגון פרסומות ומודעות, הנמסרים לפרסום מטעמם של מפרסמים שונים או משתמשים, המבקשים להציע למכירה נכסים או שירותים. תכנים כאמור יכול שיהיו בטקסט, בתמונות או בקול.

ידיעות לא תישא בכל אחריות לתכנים המסחריים, שיפורסמו במוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות. ידיעות אינה כותבת, בודקת, מוודאת או עורכת את תוכן הפרסומים הללו או אמיתותם (להוציא עריכת קידומי תוכן שיווקי). האחריות היחידה לתכנים המסחריים ולכל תוצאה שתיגרם משימוש בהם או מהסתמכות עליהם חלה על המפרסמים. פרסום תכנים מסחריים באתר אינו מהווה המלצה או עידוד לרכוש את השירותים, הנכסים או המוצרים המוצעים בהם למכירה.

בכל עסקה שתיעשה בעקבות תכנים מסחריים המתפרסמים כאמור במסגרת המוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות ויסוכמו ישירות בינך לבין המפרסם הנוגע בדבר, ידיעות איננה צד; והיא לא תישא באחריות לשירותים וטובין שיוצעו בתכנים המסחריים כאמור באתר או ירכשו בעקבותיהם.

קניין רוחני

כל זכויות היוצרים והקניין הרוחני באתר ובמוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות המנוי הינן של ידיעות או של צד שלישי, שהרשה לידיעות להשתמש בהם. אין להעתיק, להפיץ, להציג בפומבי, לבצע בפומבי, להעביר לציבור, לשנות, לעבד, ליצור יצירות נגזרות, למכור או להשכיר כל חלק מן הנ"ל, בין על ידך ובין באמצעות או בשיתוף צד שלישי, בכל דרך או אמצעי בין אם אלקטרוניים, מכאניים, אופטיים, אמצעי צילום או הקלטה, או בכל אמצעי ודרך אחרת, בלא קבלת הסכמה בכתב ומראש מידיעות או מבעלי הזכויות האחרים, לפי העניין ובכפוף לתנאי ההסכמה (ככל שתינתן). הוראה זו תקפה גם ביחס לכל עיבוד, עריכה או תרגום שנעשו על ידי ידיעות לתכנים שתעביר לטובת פרסום במסגרת המוצרים (מכתבים למערכת, תגובות וכדומה).

אם וככל שניתנה הסכמה כאמור, עליך להימנע מלהסיר, למחוק או לשבש כל הודעה או סימן בעניין זכויות קניין רוחני, לדוגמה - סימון זכויות היוצרים ©, או סימן מסחר ®, הנלווים לתכנים שיעשה בהם שימוש על ידך.

תכנים מסחריים כאמור ובפרט סימני המסחר ומודעות הפרסומות של מפרסמים ו/או צדדים שלישיים הכלולים באלה ובמוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות, הינם קניינם של מפרסמים אלה בלבד. גם בהם אין לעשות בהם שימוש בלא הסכמת המפרסם בכתב ומראש.

אחריות ידיעות

התכנים באתר ובמוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות המנוי ניתנים לשימוש כמות שהם (AS IS). לא ניתן להתאימם לצרכיו של כל אדם ואדם. לא תהיה למשתמש כל טענה, תביעה או דרישה כלפי ידיעות ו/או מי מטעמה בגין תכונות של התכנים, יכולותיהם, מגבלותיהם, או התאמתם לצרכיו של כל משתמש. השימוש באלה ייעשה אפוא על אחריותו הבלעדית והמלאה של המשתמש.

ידיעות אינה מתחייבת ששירותי האתר ואספקת המוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת חבילות המנוי לא יופרעו, יינתנו כסדרם או בלא הפסקות, יתקיימו בבטחה וללא טעויות, ולפי העניין יהיו חסינים מפני גישה בלתי-מורשית למחשבי ו/או שרתי ידיעות או מפני נזקים, קלקולים, תקלות או כשלים - וזאת בין היתר וגם בחומרה, בתוכנה, בקווי ובמערכות תקשורת, אצל ידיעות או אצל מי מספקיה.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל בתת פרק תכנים-מסחריים יודגש כי כל החלטה שיקבל המשתמש ביחס לתכנים שהתפרסמו במוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות המנוי היא באחריותו המלאה והבלעדית.

ידיעות אינה מתחייבת כי תכנים ושירותים של צדדים שלישיים, לרבות של ספקי תוכן ושירותים ושל משתמשים, המתפרסמים במגזינים, יהיו מלאים, נכונים, חוקיים או מדויקים או יהלמו את ציפיות או דרישות המשתמש. ידיעות לא תישא באחריות כלשהי לכל תוצאה שתנבע מהם, או משימוש בהם, או מהסתמכות עליהם.

שיפוי

המשתמש יחויב לשפות את ידיעות, עובדיה, מנהליה או מי מטעמה בגין כל נזק, הפסד, אבדן-רווח, תשלום או הוצאה שייגרמו להם - ובכלל זה שכ"ט עו"ד והוצאות משפט - עקב הפרת תנאי שימוש אלה, וכן בגין כל טענה, תביעה ו/או דרישה שתועלה נגדם על-ידי צד שלישי כלשהו כתוצאה מהפרה כאמור ו/או פעילות שמנוגדת לחוק מצידו ביחס לאתר ו/או למוצרים ו/או בגין כל פסק דין, ו/או הרשעה, ו/או החלטה של רשות מנהלית ו/או שיפוטית ו/או מעין שיפוטית אשר יחייב את ידיעות ו/או כל מי מטעמה לשאת בעונש ו/או פיצוי, אשר הוטלו עקב וכתוצאה מהפרת תנאי השימוש של הסכם זה על ידי המשתמש ו/או מטעמו.

שינויים באתר במגזינים והפסקת השירות

ידיעות תוכל לשנות מעת לעת את מבנה ו/או תכני האתר ו/או המוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות המנוי, המראה שלהם ועיצובם וכן את תנאי צריכתם.

שינויים כאלה עלולים לחול בין השאר, בהתחשב בעלות ו/או באופי הדינאמי והמשתנה של שירותים טכנולוגיים ו/או אחרים שאספקת האתר ו/או המוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת חבילות המנוי, נסמכת עליהם ושבעקבות אותם שינויים, המשך אספקתם מחייב התאמות ו/או הפסקה ו/או ביטול (שינויים כאמור יכול שיהיו גם עדכוני גרסה, שלא יתמכו במכשירי קצה ישנים וכדומה).

מטבעם, שינויים מסוג זה עלולים להיות כרוכים בתקלות ו/או לעורר בתחילה אי-נוחות וכיו"ב. לא תהיה למשתמש כל טענה, תביעה ו/או דרישה כלפי ידיעות בגין ביצוע שינויים כאמור ו/או תקלות שיתרחשו אגב ביצועם.

כמו כן, ידיעות רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, להרחיב, לצמצם, לשנות או לחדול בפרט, מהפצת מוצרים השונים המוצעים לרכישה במסגרת החבילות המנוי וכן לאחד ו/או לבטל מוספים ו/או מדורים ו/או כל חלק במגזינים, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ולא תהיה למנויים כל טענה, תביעה ו/או דרישה כלפי ידיעות בגין ביצוע שינויים כאמור, וזאת מבלי לגרוע מזכותם של המנויים להודיע על ביטול המנוי, כמפורט בתנאי שימוש אלה. ידיעות תפרסם הודעה על הפסקת השירותים זמן סביר מראש.

עם הפסקת פרסום תוכן דיגיטלי, תחזיק ידיעות את החומר הכלול באתר למשך זמן סביר נוסף ולאחר מכן תהיה רשאית למחוק אותו בלא לשמור כל גיבוי ממנו ובלא לתת הודעה נוספת על כך.

שינויים בתנאי השימוש

תקנון זה הינו בגדר הסכם מחייב בין ידיעות ולקוחותיה ביחס למוצרים ו/או לשירותים כנ"ל ובפרט ביחס לחבילות המנוי במסלולים המשווקים כאמור לעיל.

ידיעות שומרת על זכותה לשנות, בכל עת ואף ללא הודעה מוקדמת, תנאים אלה, שינויים כאמור ייכנסו לתוקפם מיד עם הטמעתם בתנאי שימוש אלה, אלא אם יוחלט על ידי ידיעות אחרת, לפי שיקול דעתה הבלעדי. לפיכך, מומלץ לעיין בתנאי שימוש אלה מעת לעת.

סמכות שיפוט

על הסכם זה יחולו דיני מדינת ישראל, לרבות חוקי המס.

ביחס לכל מחלוקת הנובעת משימוש באתר או מחלוקת הקשורה למנוי לעיתון ו/או מגזין או הקשורה בהם תחול סמכות השיפוט הבלעדית של בתי המשפט במחוז תל-אביב, ושם יהיה מקום השיפוט הייחודי.

אם וככל שיקבע בית משפט מוסמך (לרבות בית דין או טריבונל שיפוטי אחר) כי הוראה מהוראות תנאי שימוש אלה היא בלתי חוקית ו/או בלתי תקפה, אזי לא יבטל הדבר את יתר הוראות תנאי השימוש ותקפותם, למעט אותה הוראה שבטלה ו/או צומצמה על ידי ביהמ"ש כאמור.

פנו אלינו

מחלקת שירות לקוחות עומדת לשירותך בכל עת לקבלת שירות נוסף/חידוש מנוי ונושאים נוספים באמצעים הבאים:

בהודעת WHATSAPP לטלפון 052-9995005, בפקס 03-6933999, בדואר נח מוזס 1 ת"ד 438 ראשון לציון 7510302, בכתובת המייל sherut@yedioth.co.il.

ניתן ליצור איתנו גם קשר בטל' 3773 * או 03-6933933 לקבלת מסרון או הפניה לתפריט הקלדה
לביצוע פעולות שונות עצמאית; ועדכון בהודעות כלליות למנויים.
